
CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024
PROCESSO N° 13/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROCESSAMENTO DOS PAGAMENTOS ORIGINADOS DA FOLHA DE SALÁRIO DOS EMPREGADOS PÚBLICOS
EFETIVOS, TEMPORÁRIOS E COMISSIONADOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO ALTO
URUGUAI – CIMAU, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, EM NÚMERO APROXIMADO DE 25 (VINTE E
CINCO), PODENDO OCORRER VARIAÇÕES, PARA MAIS OU PARA MENOS, AO LONGO DO PERÍODO DO
CONTRATO. 

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de maio de 2024
29 de maio de 2024, às 07:59  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Maior Lance

Processo: 13/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Contratação de instituição financeira para a

prestação de serviços de processamento dos

pagamentos originados da folha de salário dos

empregados públicos efetivos, temporários e

comissionados do Consórcio Intermunicipal

do Médio Alto Uruguai – CIMAU, em caráter

de exclusividade, em número aproximado de

25 (vinte e cinco), podendo ocorrer variações,

para mais ou para menos, ao longo do período

do contrato.

Valor de Referência: 100.000,00000

T O T A L

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: MUNICÍPIOS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.


